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Jesus föds 
Vid den tiden befallde kejsar Augustus i 
Rom att alla människor i hans stora rike 
skulle betala skatt. De måste skattskriva 
sig i den stad eller by som deras släkt en 
gång kom ifrån. Josef måste därför gå 
den långa vägen från Nasaret i Galileen 
till staden Betlehem i Judeen för att 
skattskriva sig tillsammans med Maria.  
 
Maria skulle snart föda sitt barn. Hon 
blev mycket trött av den långa resan.  
När de äntligen kom fram till Betlehem, 
var värdshuset redan överfyllt av männi-
skor. Josef och Maria var fattiga. De fick 
bo i stallet, där oxen och åsnan hade sin 
plats. Medan de var där, var tiden inne 
för Maria att föda. Och hon födde sin 
son och lindade honom och lade honom 
i en krubba.  
 
Samma natt vaktade några herdar sina 
får på ängarna utanför Betlehem. Då 
blev himlen ljus som på dagen, och en 
ängel stod framför dem. Herdarna blev 
mycket förskräckta. Men ängeln sa: 
”Var inte rädda. Jag bär bud till er om 
en stor glädje, en glädje för hela folket. 
Idag har en frälsare fötts åt er i  
Betlehem. Han är Messias, Herren.  

Och detta är tecknet för er: Ni ska finna 
ett nyfött barn som är lindat och ligger i 
en krubba.”  
 
Plötsligt var där tillsammans med ängeln 
en stor skara änglar som sjöng lovsång 
till Gud. 
 
”Ära åt Gud i höjden och fred på jorden 
åt människorna som han älskar.” 
 
När änglarna hade farit ifrån dem upp 
till himlen, sa herdarna till varandra: 
”Låt oss gå in i Betlehem och se det som 
har hänt och som Herren har låtit oss 
veta.” 
 
De skyndade iväg och fann Maria och 
Josef och det nyfödda barnet som låg i 
krubban. När de hade sett det, berättade 
de vad änglarna hade sagt till dem om 
detta barn. Alla som hörde det blev 
häpna över vad hedarna sa. Maria tog 
allt detta till sitt hjärta och tänkte  
mycket på vad det kunde betyda.  
Herdarna vände tillbaka till sina får och 
tackade Gud för vad de hade fått höra 
och se. Allt var så som änglarna hade 
sagt. Maria och Josef gav sin pojke  
namnet Jesus, precis som ängeln hade 
sagt.                 Ur: Bibel för barn, Verbum 

Foto: Håkan Johansson 



 

 

Jubileumsboken 

För att uppmärksamma Hortlax kyrka 
100 år vill vi bjuda här på ett litet  
urplock av lite större arrangemang som 
kommer att löpa under hela 2017 i vår 
vackra 100-åriga kyrka och Hortlax  
församling. Välkomna! 
 
1 januari kl. 11.00 Vi firar Jubileums-
mässa och bokrelease av  
jubileumsboken. Till försäljning i Malm-
gården under tårtkalaset för 100:- 
 
28 januari kl. 18.00 Konsert med Bengt 
Johansson 
  
5 februari kl. 11.00 Hortlaxmässa, vid 
kyrkkaffet visar Roger Lindkvist och 
Leif Lidman bilder och berättar om 
Hortlaxbygden.  

Hortlax kyrka fyller 100 år under 2017 
En sammanställning har tillkommit från 
hösten 2015 genom intervjuer och skrift-
liga bidrag från anställda och förenings-
aktiva i Hortlax församling. Detta har 
blivit en jubileumsbok som kommer att 
släppas till försäljning vid kyrkkaffet ef-
ter Hortlaxmässan på nyårsdagen den 1 
januari 2017. 
Det är historiska händelser som kortfat-
tat beskriver hur Hortlax blev egen för-
samling och hur kyrkan byggdes. Genom 
protokoll från 1905 och framåt kan man 
läsa hur församlingen formellt bildades. 
Bilder, tidningsurklipp och intervjuer be-
rättar om händelser från 1950-1990 och 
den väckelse som präglade Hortlaxbyg-
den.  
I boken berättas även dagens verksamhet 
som speglar församlingens olika möten 
med människor i olika åldrar, i skola, 
byar och där människor möts.  
 
Boken är sammanställd av Göte Hed-
ström, Storfors. 

 

Vi firar under hela 2017…….. 

Bengt Johansson 



 

 

18 februari kl. 18.00 Hela kyrkan 
sjunger med paret Borgström.  

 
 

5 mars kl. 11.00 Hortlaxmässa, på kyrk-
kaffet utställning av församlingens gamla 
dopklänningar. 
 
8-9 april Luleå stifts barnkörläger  
bjuder på konsert och familjegudstjänst.  
 
13 maj kl. 12.00 Utställning av barn– 
och ungdomars målningar av Hortlax 
kyrka. Fairtradefika serveras. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Juni, juli, augusti Grill och allsångskväl-
lar i Bröneparken. 
 
20 augusti kl. 11.00 Temagudstjänst på 
gammeldags vis i Hortlax kyrka.  

Rolf och Margit Borgström 

30/9 - 1/10 Jubileumshelg med  
Jubileumsmässa gästas av biskop Hans 
Stiglund 
 
21-22 oktober Gospelhelg med Samuel 
Ljungblahd. 

 
 

11 november 12 timmars musik i kyr-
kan från lunch till midnatt. 
 
30 december Jubileumsåret avslutas 
med en musikalisk resa tillsammans med 
församlingens alla körer. 
 
Axplock 
Detta är ett litet axplock och under året 
kan du läsa mer i Piteå Tidningens  
predikoturer, församlingens hemsida, 
affischer och på facebook. Välkomna! 
 
Förord i jubileumsboken  
Hortlax församling och kyrka fyller 100 
år. Men vem är kyrkan? Är det den 
vackra kyrkan uppe på kyrkmalmen? Ja, 
men det är också alla Guds vackert  
skapade människor som bor inom  
församlingens gränser. Kyrkan - det är 
du och jag tillsammans. Må vi gå en ljus 
framtid till mötes - tillsammans! 
 
  Kyrkoherde Anna Andersson 
 

Samuel Ljungblahd 



 

 

svenskakyrkan_hortlax—instagram 
hortlax församling—facebook 
www.svenskakyrkan.se/hortlax 

 

Diakoni mot nya spår 
I Januari 2017 startar projektet 
”Diakoni mot nya spår”. Det är ett 
treårsprojekt där en arbetsgrupp bestå-
ende av olika yrkesrepresentanter, med 
Marie Wennberg som projektledare job-
bar. De kommer att se över vad vi har 
för diakonal verksamhet idag och vilka 
behov som finns framöver. Därefter ut-
formas diakonin så att människor blir 
mötta där de är och efter de behov de 
har.  

Detta kommer att ske i samverkan med 
samhällsinstitutioner, föreningar och ide-
ella. 

 

Diakonin uttrycker kristen tro genom 
kärlek, omsorg och solidaritet med män-
niskor och med hela skapelsen.  

Diakonin är tänkt att frigöra livskraften 
hos den enskilde och därigenom blir hela 
samhället stärkt. 

 
En välsignad 
juletid önskas 
dig och ett 
Gott nytt 
2017. 


